

CELLE HOLDING ApS

Føvling Kirkevej 1
6683 Føvling

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2016

K. Sigfred Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CELLE HOLDING ApS Føvling Kirkevej 1 6683 Føvling
	CVR-nr: 34606862 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	SAXO Privatbank Søndergade 6650 Brørup
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i LEDhuset ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 714.909, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.988	-3.719
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.988	-3.719
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		721.897	230.396
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.205
Ordinært resultat før skat		714.909	225.472
Skat af årets resultat		0	-1.112
Årets resultat		714.909	226.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		221.897	230.396
Overført resultat		391.812	-3.812
I alt		714.909	226.584

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.293	270.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	92.293	270.396
Anlægsaktiver i alt		92.293	270.396
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		900.000	0
Andre tilgodehavender		2.215	2.215
Tilgodehavender i alt		902.215	2.215
Likvide beholdninger		3.812	0
Omsætningsaktiver i alt		906.027	272.611
Aktiver i alt		998.320	272.611

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		452.293	230.396
Overført resultat		304.603	-87.209
Egenkapital i alt	2	836.896	223.187
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300	4.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.924	44.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.424	49.424
Gældsforpligtelser i alt		161.424	49.424
Passiver i alt		998.320	272.611

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	230.396
Andel i årets resultat jf. note	721.897
Udloddet udbytte	-900.000
Nettoopskrivninger ultimo	52.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.293

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LED Huset ApS, 6683 Føvling	50%	184.585	1.443.794

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	230.396	-87.209	223.187
Årets resultat		221.897	391.812	613.709
Egenkapital ultimo	80.000	452.293	304.603	836.896

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

John Pedersen 100%
Føvling Kirkevej 1
6683 Føvling

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.